valor unitário (R$ 29,50) total do lote (R$ 5.900,00); 16 – valor unitário 

(R$ 49,10) total do lote (R$ 982,00); 18 – valor unitário (R$ 1,85) total 
do lote (R$ 555,00); 22 – valor unitário (R$ 183,00) total do lote (R$ 
3.660,00);- perfazendo o valor total da proposta de R$ 23.250,30 (vinte 
e três mil, duzentos e cinquenta reais e trinta centavos); RIVALDO 
VALÉRIO NETO EPP, para os lotes: 05 - Valor Unitário: (R$ 4,50) total 
do lote (R$ 5.400,00); 7 - Valor Unitário: (R$ 0,35) total do lote (R$ 
350,00); 8 - Valor Unitário: (R$ 0,35) total do lote (R$ 700,00); 9 - 
Valor Unitário:

[...]

valor total da proposta de R$ 20.264,00 (vinte mil reais e duzentos e 
sessenta e quatro reais); SUZUPAPER COMERCIO DE PAPELARIA 
LTDA EPP, para os lotes: 6 - Valor Unitário: (R$ 37,90) total do lote (R$ 
758,00); - perfazendo o valor total da proposta de R$ 758,00 (setecentos 
e cinquenta e oito reais); Publique-se na forma da lei. Prefeitura da 
Estância de Atibaia, 12 do mês de fevereiro de 2019. Jairo de Oliveira 
Bueno- Secretário de Administração.

Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitações, 
12 de fevereiro de 2019.

[...]

Vistos, Ratifico a dispensa de licitação para  locação de imóvel 
localizado à Rua José Ignácio, nº 337 – Centro – CEP: 12940-630 – 
Atibaia/SP - Inscrição nº 01.200.028.00-0002242, para instalação 
do Cartório Eleitoral, pelo período de 12 (doze) meses, no valor total 
de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) a favor da Sra. Fulvia de 
Camargo Costa, Sr. Fabio Costa Junior e da Sra. Fabiana Costa Romera,  
nos termos do artigo 24, inciso X da Lei de Licitações n.º 8.666/93, de 
acordo com o parecer da Procuradoria-Geral do Município constante 
nos autos, e determino a publicação na Imprensa Oficial no prazo de

[...]

Publicado e Arquivado na Secretaria de Governo, na data supra.

- Luiz Fernando Rossini Pugliesi - 
SECRETÁRIO DE GOVERNO

Proc. Nº 34/2019

D E C R E T O  N° 8.761
de 12 de fevereiro de 2019

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
199.201,82 (cento e noventa e nove mil, duzentos e um reais e oitenta e 
dois centavos).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.604 de 26 
de junho de 2018, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art. 1º  Fica aberto na Divisão de Contadoria e Orçamento da Secretaria 
de Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia, um 
crédito de R$ 199.201,82 (cento e noventa e nove mil, duzentos e um 
reais e oitenta e dois centavos), para suplementar as seguintes dotações 
orçamentárias do Executivo:

24 SECRETARIA DE SAÚDE
400 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
1016 PAB INVESTIMENTO
584 – 24.400.10.301.0061.1.016.449052.05.300000...........R$ 11.141,98